
 

BEHANDLINGSPROTOKOLL - PEEL + EKSOSOMER 

STEG 1: Rens av huden 
Rens huden med et mild rensemiddel for å fjerne sminke og urenheter. 

Spray 0,3 ml av PH PREP SOLUTION jevnt på to bomullspads og påfør 
behandlingsområdet for å senke hudens pH-verdi. Vurder alltid pasientens sensitivitet og 
smerterespons på en skala fra 1 til 10. AVBRYT BEHANDLINGEN VED NIVÅ 7. 

STEG 2: Påføring av Restructa Bio Booster (eller valgt peel fra Dermoaroma). 
Trekk opp 1,5 ml Restructa Bio Booster med en 16G sprøytenål. Påfør ca. 0,5 ml på ansiktet 
i mikrodoser for å skape det første laget på behandlingsområdet. Masser løsningen inn i 
huden ved bruk av nitrilhansker og med middels trykk. 

STEG 3: Tilføring av Cell Renew 
Tilsett 1 ml Cell Renew i samme sprøyte som allerede inneholder 1 ml Restructa Bio 
Booster. Bland begge løsningene godt, påfør ansiktet og masser i ytterligere 2 minutter. 

STEG 4: Peeling og mikronåling 
La peelingløsningen ligge på huden og utfør mikronåling med en dybde på 0,5 mm. Be 
pasienten vurdere smerteopplevelsen. Dersom toleransen er under 7, kan et nytt lag 
peelingmiks påføres og masseres inn i huden i ytterligere to minutter. 

STEG 5: Nøytralisering og rensing 
Spray Neutralizer sjenerøst over behandlingsområdet, samtidig som øynene beskyttes. 
Masser Neutralizer godt inn i huden og fjern deretter den nøytraliserte peelingen fullstendig 
ved hjelp av sterile kompresser fuktet i fysiologisk løsning. Kontroller pasientens 
smertegrense, da det kan forekomme en lett prikkende følelse i huden. Desinfiser huden 
med en antiseptisk løsning. 

STEG 6: Tilføring av Purasomes NC 150+ 
Bytt hansker og trekk opp 2,5 ml Purasomes NC 150+. Påfør jevnt i mikrodoser på 
områdene der peeling og mikronåling er utført. Masser forsiktig inn i huden. 

Det anbefales å bruke 5 ml GF20 Exosomes Boost Cream for umiddelbar lindring av 
irritasjon og ubehag, samt for å fremskynde helingsprosessen. 

Påfør deretter en SPF-krem for å beskytte huden mot UV-stråling. Informer pasienten om at 
SPF-krem må brukes i minst 2 uker etter behandlingen for å unngå pigmentforandringer. 

 

HJEMMEPLEIE 

Etter 48 timer anbefales det at pasienten fortsetter å bruke GF20 Exosomes Boost Cream 
hver morgen og kveld. H8 Night Serum bør kun brukes om kvelden, etterfulgt av GF20 
Exosomes Boost Cream etter 30 minutter. 
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